
 

      

 

 

 

             

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it            

 

Prot. n. 1647     Palagiano, 28 febbraio 2019 
 

All’Albo  
Alla Scuola Capofila per l’Ambito TA022 – Puglia 
         I.I.S.S. “De Ruggieri” - Massafra 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVIOSRIA TUTOR  
PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI FORMATIVE PROGRAMMATE NEL PIANO DI FORMAZIONE DELL’AMBITO 22 DI TARANTO  

a.s. 2018-19 – terza annualità 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO il D.M. 797 del 19 ottobre 2016 riguardante il Piano Nazionale per la Formazione dei docenti; 

VISTA la nota MIUR - DGPER prot. AOODGPER/50912 del 15/11/2018; 

VISTO il Piano di Formazione dell’Ambito TA022 deliberato in data 15/02/2019; 

VISTO il DI n°326 del 12/10/1995, che definisce i compensi spettanti per attività di direzione e di docenza relativi alle 
iniziative di formazione; 

ACQUISITI i criteri adottati dal Nucleo di Coordinamento dell’Ambito 22 di Taranto il 27/03/2017 per la scelta del tutor che 
collabori con gli Esperti nelle attività di formazione del Piano; 

RILEVATA la necessità e l’urgenza di creare, a livello di istituto, gli elenchi di tutor che collaborino con gli esperti formatori nella 
conduzione delle UFC previste dal Piano di Formazione di Ambito approvato in data 15/02/2019; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza relativa alla disponibilità dell’incarico presso codesta Istituzione Scolastica per la 
UFC10 

mailto:taic85500l@istruzione.it
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.edu.it/


 

      

 

 

 

             

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it            

 

 
DECRETA 

 
in data odierna la pubblicazione della graduatoria provvisoria dalla quale attingere per l’individuazione della figura di tutor per l’azione 
formativa UFC10 prevista all’interno di codesta Istituzione Scolastica dal Piano di Formazione dell’Ambito 22 della provincia di Taranto. 
Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
Allegato: n. 1 graduatoria provvisoria. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonia LENTINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:taic85500l@istruzione.it
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.edu.it/


 

      

 

 

 

             

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it            

 

 
ALL’INTERNO DI QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA: UFC 10 “Integrazione competenze di cittadinanza e competenze globali” 

Graduatoria PROVVISORIA Tutor 
 

CANDIDATO TITOLI FORMATIVI TITOLI PROFESSIONALI 

 P
o

ss
es

so
 d

i 
sp

ec
if

ic
a 

ab
il

it
a
zi

o
n

e 

al
l’

in
se

g
n

am
en

to
 

 D
ip

lo
m

a/
L

au
re

a 
d

i 
ac

ce
ss

o
 a

ll
a 

fi
g

u
ra

 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e 

d
i 

d
o

ce
n

te
 

L
au

re
a 

sp
ec

if
ic

a 
in

er
en

te
 a

l 
p

ro
g

et
to

 

D
ip

lo
m

a 
in

er
en

te
 l

’a
re

a 
d

el
 p

ro
g

et
to

 

U
lt

er
io

re
 l

au
re

a 
 t

ri
en

n
al

e 
o

 m
ag

is
tr

al
e
 

C
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 u

n
iv

er
si

ta
ri

 d
i 

d
u

ra
ta

 

an
n

u
al

e 
in

er
en

ti
 i

l 
p

ro
g

et
to

 

  A
lt

ri
 c

o
rs

i 
d

i 
p

er
fe

zi
o
n

am
en

to
 u

n
iv

er
si

ta
ri

 d
i 

d
u

ra
ta

 a
n
n

u
al

e 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
co

m
e 

es
p

er
to

 a
 c

o
rs

i 
P

O
N

  
e 

a 

p
ro

g
et

ti
 i

n
te

rn
i 

al
la

 s
cu

o
la

 n
el

l’
am

b
it

o
 t

em
at

ic
o

 

d
el

 p
ro

g
et

to
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
al

 g
ru

p
p
o

 d
i 

p
ro

g
et

to
 P

O
N

 

T
u

to
ra

g
g

io
 i

n
 c

o
rs

i 
P

O
N

 

A
n

im
at

o
re

 d
ig

it
al

e 

F
u

n
zi

o
n

i 
st

ru
m

en
ta

li
 e

/o
 c

o
m

p
o

n
en

t 
d

el
lo

 S
ta

ff
 

d
i 

d
ir

ig
en

za
 

C
o

m
p

o
n

en
te

 T
ea

m
 d

el
l’

In
n
o

v
az

io
n

e 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e 

ri
co

n
o

sc
iu

te
 d

al
 

M
IU

R
 o

 c
o

m
u

n
q

u
e 

ce
rt

if
ic

at
i 

co
n

 t
it

o
li

 r
il

as
ci

at
i 

d
al

 M
IU

R
 T

O
T

A
L

E
 P

U
N

T
E

G
I 

D’APRILE ANNALISA SI’ 4 0 0 0 0 0 0 0 20 0 2 0 3 29 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonia LENTINO 

mailto:taic85500l@istruzione.it
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.edu.it/

		2019-02-28T18:12:12+0100




